**C**ūria contingit p̄mo pones constitutioſtū

statutū hospitalia reformari p collatoris ipsoꝝ et  
eos ad quos id de iure uel statuto aut ex funda-  
tione vel aliud spectat et alienata seu occupata  
aut desperdata in statum debitum redrai. Et q̄ pau-  
pes in illis iuxta illoꝝ facultates recipiant. et co-  
gi rectores eorū ad conservacionē huic locoꝝ et  
suoꝝ iuridū et ad hospitalitatē tenendā. sta-  
tuens per locoꝝ ordinariis supplēi destinā et  
negligentia collatorū per se uel alioꝝ in nō ex-  
empta sua et in exceptis aptita auctoritatibus  
contēdicto et illis consiliū uel auxiliū p̄bentes  
per rensuram ecclesiasticā compellendo q̄bq̄cūdē p̄  
uilegijs non obstantib⁹ 2º precipit hospitalia  
in b̄dificiū non concedi nisi hoc caueat in fonda-  
cionē vel rectō per electionem assumi q̄sueuit  
fi illoꝝ gubernatio q̄mittat viris honestis et p̄-  
uidis qui sciat et valeat illa gubernacē. et ta-  
les p̄stae h̄nē iuamētū de bonis illoꝝ iuentā  
confitī et locoꝝ ordinariis reddē h̄nē roem. ir-  
ritans p̄iusionē rectōe alit' fram. 3º dicit hac  
constitucionē non extendi ad hospitalia mili-  
tāria ordīnū hortans tamē eos ut illa b̄d pui-  
deant et hospitalitatē in illis seruent 2º q̄ser-  
uat antiquas consuetudines illoꝝ hospitaliū tra-  
dīma officia et sacramēta administrada nō religiosi  
hospitalib⁹ p̄sici non dñe. de hoc hic in glo. Itē  
ad eos spectat habē sollicitudinem t̄ca hospitalia  
Item layi p̄nō constitū rectores hospitaliū Itē  
q̄lit' rector tutor uel cūator deant intrāe. no. hic

*g in glo.*

**C**onstitutio Constitutio cle. milti s. de  
pben r. i. li vi et alex. e. ti. de monachis  
disponenti de congrua portio p̄nitandi ad eccliam p̄rochiale ad p̄nitendam adiicit inhibendo  
diocesam s. r. ep̄is sub obtestacioē dīm iudicij ne  
admittat quēcūq; p̄nitentiā ad eccliam p̄ p̄nitendā  
ecclasticā nisi infra certum timorū p̄ ipm̄ sta-  
tuendum coram eo ipd̄ p̄nitentiā congrua portio  
fuit assignata vnd̄ onēā ecclie supportā valeat  
q̄ si forsan p̄oꝝ p̄nitentes fuit omisus diocesanus  
p̄nitentia admittet et sibi congrua assignab̄ p̄o-  
tioñem in cuī assignacōe consīcas diocesanoꝝ vlt  
ēē onēatas In illis autem ecclias sine regulacōe fu-  
erint sine sc̄lāres in qm̄bꝫ p̄om̄ ecclasticā oīa  
onera subemunt Predicta constitutio locū nō h̄ē  
h̄ in ill ipd̄ p̄om̄ p̄bus et vicariis p̄petuū de con-  
grua et sufficienti sustentacōe p̄uidē dīm̄ qd̄  
cuī assignacionē p̄ ep̄os dīm̄ compelli Ultimo  
collit p̄ulegia consuetudines et statuta p̄missi  
contraria nō infidēles ep̄is hanc assignacionē  
fac̄ non h̄ē ut hic in glo. Et in hoc caūd̄ inferior  
platus h̄ns instiue recurret ad ep̄m̄ Et admis-  
sio cont̄ hanc cle. facta tenz līc̄ diocesang sit pu-  
mendus. et loq̄ē her cle. in ecclias incorpōrat̄ Jo. an-

**P**lures Et uo ad ius p̄nitandi plures h̄edes vñq̄  
p̄om̄ et poterunt inter se couenire ut alterius  
vicibus ad ecclias varates p̄nitent. poterunt ead̄  
plures p̄nitē. ex qm̄bꝫ p̄nitentiē ep̄us vñū elige

et instituē habz nō successio iure p̄sonat⁹ sit in  
stirpes non in capita . et p̄n⁹ cle. lat⁹ in p̄son⁹  
lāyl vel ecclastic⁹ qmib⁹ ex p̄sonis hoc competit

de confibus

**V**m sit / Religiosi subire tenent⁹ onēa sc̄p.  
ciationes legator⁹ et iura ep̄alia et similia  
que incedebat monasterijs et ecclisijs per eos ad hoc  
conculū acq̄sīt⁹ m̄si p̄ulegio exēmpt⁹ vel alia  
iusta cō iuuent⁹ q̄ p̄ulegia vel exēmptiones eos  
nō iuuat in ecclisijs et ex p̄g acq̄rendis Nota onēa  
r̄usae non dñe qui r̄er⁹ cōmodū complētūt  
Item her cle. in non r̄ligiosi locum non h̄c q̄ tē  
conculū vienend̄ inchoauit anno dñi cc. vii  
die xli octobris Et fuit cōmūdū anno sequenti vj  
die ap̄alij. et sic diuauit per sex mēses Jo an-  
hīc in glo

**A**ld nr̄d p̄mit quedam grauarmā q̄ plati in se-  
bant exēmpt⁹ p̄cipue cisterciensib⁹ q̄ pluā s̄nt  
et illa fici p̄hibz. statuens q̄ ep̄d q̄ in monastējs  
cisterciē ordīnīs non visitacionis cō ſz hospita-  
litatē vementes cāitatue p̄curat⁹ ſ̄nt contēti  
ribājs que ip̄is per illos ḡtuite ministrant⁹ Si vō  
pecurantur ex debito ip̄is volentib⁹ carnes m̄ſ-  
trai dñe ex cepta mōsterij vel ſaltem ex porta  
q̄ dī r̄gulaig. et ep̄oz. elemosināij fragmenta  
mensaq̄ p̄nt paupib⁹ erogāe. et ab alijs ḡua-  
mib⁹ oīmo dent abstine et cōminatur penam  
Nota longi temporei uitium tuū hora cōsumit  
Item q̄ ex grātia dat⁹ benignē debz r̄cipi na-  
non est respiciendus deus equi donati-

**B**onissimas exortationis et int̄dicti iuris platas in exigentes theologia pedagia gindagia in aiare suare piculum perse uel per alios a personis ecclasiasticis vel ecclesiis aut zone & suare quas non negotiandi causa deferunt seu deferrit fructus dñe plati. cum ipsis de hoc constiterit om̄o publicae ac publical maddae tamdiu quosq; exacta fuerit esti- tuta et de transgressione e satffim et venit exequitur ad c. q̄q. e. et t. l. vñ nota etiā in hysq; negotiacionis causa deferunt non gaudent emittate

**P**auli minime // Plati ad quos spectat cor-  
rectio. illis negligetib; diocesam & supiores  
ipsoe dñe ee solliciti de corrigitib; excessib; q;  
per sacerdotos & ecclesie fisi consueuerunt. s̄z ut hois  
canonicas non sincopando aut transuertendo uel  
alia uba iutilia et vana int̄missione cantet. no  
tarde chorom int̄tent aut cito inde credant. nec  
aues portant seu portari faciat neq; canes durat  
et q; choro vel mercata in ecclesiis aut cymiteis  
no fiat. et q; horis debitis in cathedralib; regulab;  
et colligat ecclesie hois canodre devote decantentur  
et in alijs celebret couemēt diurnū & nocturnū  
officium et in exemptis hoc agat eoz supiores sibi  
subiectos ad primaria presura ecclesiastica compellendo  
**Digno;** Eleici etiā religiosi domestici comeſales  
Cardinalia uel epoze se possint illis in dīns  
officiis cooptas nec ad aliud dicendum aſtrīngat

(de celebra missa)

de baptismo et eius effectu] **P**resenti In fontib eccliae non in pueris  
domibus debet baptismus concedi nisi fuerit  
liberi regnum aut principia. vel natus id exigat  
tilioquid id committens pueri debet. Et principa-  
tus caput hic per nobili potentatu meo comparando  
regie dignitati. Et quis dicat princeps et quod hoc  
nostra comprehendatur notum hic. Jo an in glo.

De reliquias et veneratione. No. 27

**I**n dñm due sunt principales partes in p.  
et phemonia cl. qd expsso motus suarū pre-  
cipi constitutam urbā. In 2. pdicta constitutio  
ibi urbā. qd subdiuidit in titulū et psam ibi trā-  
situs in qua permittit de corpore x̄ suave forma-  
sum et plixum exordium principalem ostendē tam  
constitutio ipsius sacramenti et eius effectu. 2a ibi licet  
igit pōnit narratio in qua permissa multipli ad  
celebracionis festi corporis x̄ diem statuit qua deat  
celebrari. 3a ibi Ideoqz concludit. Pōnes exhorta-  
tionem de festo tolendo cum ite indulgijs. Et

hunc alia sit. memoriā  
decessit. memoriā salutis  
et memoriā patrissimū in q̄  
propter dñe p̄fessum in q̄  
estimoniū memoriā et p̄ q̄  
a male cōfessum et ad eum  
firmissimū p̄fessum recens  
decessit in illo cōmuniū  
est latitudine et latitudine  
de morte patrissimū. Nam et ei  
superior p̄fessum grande du-  
lere per opulorū scellet p̄missimū  
ad orationē submigrat. O dñm  
auctor misericordia. O dñm  
patens iudicium. O dñm lat  
gatia affluens et aduersa  
de liberdadē qui respiciunt  
ab eo et domini tubit. O  
pudica largitas qui respiciunt  
et pro nobis pati volunt  
in curia parvula hanc quod  
qui recesserunt et p̄dūcunt  
per ipsius patrissimū ab eo  
benignus est ad nos et nos  
dimicamus que p̄missio sumit  
sicutitate et vnde dulcissimus  
sum est p̄dūcere et uocare.

**R**emissione penitentia  
quibus p̄missio p̄missit  
dñe sit p̄tū nec de  
nec expedit de quo  
de p̄. et remissi. qd aut.

**I**n dñm esse maxima querela dñe cōsiderat gaudiū nobis deest. quia  
Iustitia ipsi. genitrix conqueritur nos ei dñe et nō

*De immunitate eccl. et de consang. et aff.*

*No. Octio est prout numero affectus directus in don. prout efficiuntur. Indulgencie suuendis singulis plausis deo gratiam suam donat ipsius doni ex misericordia preciis quia considerat omnes humanos. Et uis ostendit acquisitum ad prius ut deus indulberet aut ad prius concedat aut quod uidentur esse utilia ut cum uile magis nostri modicent qd regione ut hunc glo-*

*220  
No. obo debet esse fidelis  
secura humilis destra  
secura veracordia secura  
pura letemusq; libera  
cordis fruenda oportet et assi-  
diu et inuidia regnare hu-  
milia. qd corporis desiderante  
cordis ac affectus et brevi-  
lognia. Nam non proficit  
labiorum strenuus si cor non  
resistit timore. Ita qd et  
temere seu alterius cora  
esse debet in oratio saltem  
viamalum si non genere tra-  
qd et sic sufficiat qd quiesce-  
bona summae aggredire  
ad osque lucet in p. qd  
mona ad alia rapina infi-  
tauta et qd evagia. qd obo  
affectione suae timore de-  
periret ut hoc in glo-*

*trum obo est dirigenda ad don. per hoc qd p. p. et eniam ad p. n. qd ipso  
ad ipsos adiunquenda sicut subtiliter et merito p. p. a deo regnandum. et id  
qd ad nos Ora pro nobis et ad don. Misericordia i. ut huc  
No. p. p. usq; suis. Audet et cognoscit mala oboe qd  
postero beatitudine regnare ut n. huc  
et p. p. vespis centu dies et scdis vespis totidem  
et qd p. p. t. sexto et none et completori offi-  
cios int'suerint p. qualibet illar. xl. et p. octava  
centu dies indulgeniae. et p. p. d. festum  
solempnit' celebra ut quis consequat' has idul-  
gencias oportet qd int'sit dicti hois in ecclesia no. ex-*

*fm. 70 an.*

*9. In ex constitutione. Peuorat et p. p. infecte  
mult habet decre. etc. e. ti li. vi. cu. suis de-  
clationib; et p. p. mitit r. uocatois cam et fuit de p.  
p. p. constitutionib; cle. edita a principio p. promotionis  
sue. Et rex francie qm fuit causa passiva consti-  
tuacionis fuit eccl cu actua r. uocacionis. 70. an.*

*de immunitate eccl. et de consang. et aff.*

*108 qui Contrahens scient' m. et in  
gradu q. sanguinitate vel affinitate p. p.  
vel cum m. m. N. et ligosi p. p. vel eti  
in factis ordinibus existentes et m. et hentes  
excoecati sunt ipso iure et publicai dñi et vitu  
tam dñi quosq; ab ducem fuerint separati et a se  
tentis excoecatois absoluti. Saluis nichilominis alijs  
pens cont' tales a iure statut. No ignorab. igno-  
rancia pbabili facti et non affectata ut qd igno-  
rabant se fo'e q. sanguinitate excusant' a pena huius  
et secus si ignorabat ius tm. Et in sex casib; h  
exoptib; locum tm h' p. p. cle. vnd si contrahit qd  
cum habente m. et m. iudea aut paga-  
na vel cognata spudlit' aut legalit' vel contra  
impedimenta publice honestate liz no teneat  
m. et non tm e loco huius pene. Et h' no p. p.*

testis f. t. m. q. r. t. y. et in sponsalibz no. ht locu. Jo. An.

de magistris

Inter sollicitudines In studijs Romæ Curie  
Parisien exomend Bonomen et Sala-  
mantno dñe ee mgd catholici scolas regentes  
in linguis hebrayca Arabica et caldea duo pro  
qualibz lingua. libros de lingua huic in latm  
trnferentes. et alios in illis informantes. et mgis  
in illis prudendim e in Romæ Curia p. sedē apti-  
cam. pisius per regem franae In exomend per  
anglie Scocie. hiberne ac wallie In Bonomen  
per Italie In Salamantno per hyspame pla-  
tos monasteria capta et couetg Collegia excepta  
et non exempta et etiadem reores no obstatibus  
qbuscudq; priuilegijs. Et in studiis Bonomeni  
auit no. ht jo. an. in glo

Cum sit. Is ad quem spectat magisteriu uel doc-  
toratu ebueret. prius a doctorando recipiat iuame-  
tud qm in solemnitate sua no expendat vlt summa  
trud milliū grossore Turonem argenteoru. qd si  
no fecit etia si sit epus per sexu mensis a collacce  
magisterij est suspensus

De Iudeis et saracenis

Edit qmdem Principes xam compescere  
dne saracenos sibi subiectos ab duocatoe  
publica nomis marchameti. et a pegnacoe qua  
face solent ad sepulchram ipius. et q secund egerit  
talit pumat ut cetei a talibz abstineat No sara-  
rem hz sacerdotes sub duplci drio pmi vocant  
fam singulai et fota in plurali et isti sunt vo-  
orati et morantur in mesquite. i. basilice seu

templicis eoz. Secundi vocat<sup>2</sup> albages et isti non s<sup>t</sup>  
vocantur. et qualit<sup>2</sup> conuocat<sup>2</sup> sacerdotem ad tenepla  
et qm̄bq hōib et p q̄ vba et de machamēto nō h̄  
Jo. an. in glo.

de hecina

**Cultorū.** Officium missariorū tam per epoq̄ qm̄  
missariorū absq; om̄d carnali amoē odio ti-  
more vel spe comodi tempoalis et qlibz affectioē  
simst̄ p̄ze dz exēreſe vng sime alio in huic nego-  
cio p̄dē pot et citae arrestae et capē suspectos  
et illos dobit custodie manipulatis tamen q̄ duro  
rarei quia magl̄ ē ad pena qm̄ custodia eos non  
tradat<sup>2</sup> Id s̄mād vero cont̄ eos vng sime alio p-  
redē non debz m̄si m̄fra octo dies vng ab altero  
vel sedd vacante delegatus capl̄d requisitus cōuenie  
nolit uel non poterit. quo casu vng aliū vices suas  
vel suū in ea parte consensum et consilium trato-  
rie significare debz hoc p̄mo debent erād tā epus  
qm̄ inq̄sitor carcerem habē coem et duos custodes  
probos et fideles qlibz vniū cui prudēbit. quore  
m̄terq; sub se fidem fidum et bonū m̄stre habē  
poterit (pro qm̄bq carcerebq due erād diūse claves)  
et vna vnuus alter vero aliā habebit hoc zōp-  
dicti erād custodes et m̄stri p̄mo corā ipib iua-  
bunt in custodia huic oem diligētia se adh-  
bitios et q̄ vng s̄nd alio in carcere nichil lequat̄  
et q̄ illis m̄strabut ea q̄ ipib data et a m̄stratu  
fuerint absq; quacunq; dīminucioē fet simile iua-  
mentū p̄stabut custodes carcere epoq; vbi epd  
speciales h̄nt carcere in m̄abq ipoq; epd et inq-  
sitorū Et eāā notaū q̄ suū officium legalit̄ et

Fidelis exerebatur hoc tercio Epus vero et iugitor  
et ab eis substituendi absq; omni malitia et puer-  
tate cont suspectos tm et diffamatos predant  
neminem cont iusticiam seu conscienciam aliquo modo  
grauades alioquid pte alias penas quas mctur  
epus uel superior per remnd ab officio e suspeca  
et alijs ipso snt excodati. Si nullo nisi a  
ppa excepto mortl pnculo absoluendi hoc x<sup>o</sup> sol-  
timo vlt alia cta ipm officiud iugitorm statu  
in suo roboe zmane Item an caplnd sede va-  
cante possit visita et dobeat pecunia no. h glo.  
Item in iumento corporali requirit tactus ut  
hic et qualit sit iurandum no. hic in glo. It te  
quis excoicatur p dme omo occulto ut h in glo. Ia. an.  
Nolentes iugitorm officiud nulli nisi xl. ad  
nud artigerit committi debz Et si iugitor uel  
epus illicite ptextu huic offici pecunia exo-  
torqueat aut scant bona erlidae pp de-  
lictum dicore fisto attemptauerit applicare  
excodati snt ipso sro. et per solnm ppam ab-  
solvendi nisi in morte articulo. et donet de-  
extorto satficerint officiales notarij et alijs  
doctorez socij et amni hoc scantes ipos secrete  
corrige dne. si si illa pbaei poterit ea supiori  
bg dendciae et intimaie tenent ut p hys pu-  
mat et in caud negligencie illoz hoc ordmaz  
fac dne. In fine qphibz abusum armore et  
limitat num officialium ipsoz iugitores no pe-  
nia pnt. r. non hz loca in epis et iugitores

pnt etiam delegare qo dn  
**Nd nram.** dampnat sectam begardorp et begi-  
 nae almanie. et octo ipsoꝝ erroes papiens  
 districte ne quis de cetero illos teneat approbꝝ uel  
 defendat exccas diocesanorꝝ et inquisitorꝝ officiuꝝ  
 cont illos. Sunt aut illoꝝ erroes pmo q ho  
 in pndi vita tm pſtōm gradum acqꝝ potest  
 ut reddat oꝝ imp̄cabit sꝝ q non oportet hoem  
 ieuinae uel orac p̄q m e assertuꝝ talē gradu  
 pſtōm sꝝ q exentes in tali ḡdu pſtōm no  
 sunt alicui subiecti. sꝝ q finat assertio ita in  
 pndi vita acqꝝ p̄t sic in vita b̄ta. sꝝ q gli-  
 bz inſtruadis natua e de se ipso b̄ta et q aia  
 non m̄digz lue ḡre ipsoꝝ eleuacioꝝ ro q homi  
 imp̄f̄ est se exercere in actibus virtutis. Amo q mu-  
 lieis osculad tu natua ad hoc non inclinet est  
 p̄t mōrle si non artus carlis qd natua ad hoc  
 inclinat. Buo q in eleuacioꝝ corporis x̄o quibꝝ no  
 debz assurgē nec eidem ruerentia exhibe et q  
 et hoc sit imp̄f̄. hos articulos pseqꝝ pul-  
 chime qo dn. h' i glo.

**F**uriosus. furiosus infans dormies vel  
 alit morte evitaꝝ no valey hoem muti-  
 lang uel occidens eo hoc irregulatate aliquando  
 inerit

**P**o grau. Officiales comunitati facientes  
 dictates uel sc̄bentes statuta sup vſuꝝ  
 soluedis uel restituendis vel iudicantes s̄m illa ut  
 no delentes illa si pnt infra tres menseꝝ de libris  
 contractuꝝ. vel illa fuit ipso iure fuit excomuni

hoc promo*st*eneatoes in cau*s* us u*s*u*ar*e ede cogidur  
libros sancti su*ar*e hoc zo pertinacit asserentes  
ex*c*e*r*e*v*su*as* non esse permist sancti h*et*er*o* et ut tales  
prou*n*endi hoc zo non iudicetur sup*m*inus statu*to*  
ut u*s*u*ar*e ex*ig*endare*s* facit non obligat

*(de c*on*suetu*s* plato*s*)*

*freq*ue*n*ti*s* prouidet Gregorius cont*xxvij* quod  
u*aria* quod plati r*eligios* ex*empt* et non ex*empt* i*fe*bant. e. t*i*. nimis. i. et. ii. H*oc* vero co*ci*-  
li*o* prouid*z* cont*xxx*. a quib*z* platos cessae p*re*p*ar*  
et per suos subduos cessal*l* fac*e* tem prou*leg*ia et Jura i*u*tolabilit*o* ob*h*ui*u* Et ne plati ab-  
bates proores et alios r*eligios* imp*ed*iat ad ve*ni*-  
mend*u*m ad sua cap*ta* g*ra*dialia et p*ri*udicialia non  
una est tam r*eg*ul*u*l*o* quod serul*u*l*o* plato*r* et  
subdit*o* ex*empt* et non ex*empt* v*er*mis*at*  
ec*cl*io*o* ex*o* quam null*o* o*io* saluat*l*. quo*z* om*n*  
v*er*mis e*st* d*omi*n*u*s una fides v*er*nis*at* baptisma

*(de p*un*it*io*n*is*)*

*eligios* proomit sex*s* casus in quodib*z* r*eligio*-  
sos ex*co*rc*at* ip*so* fr*o* et absolu*com* p*re*p*ar*  
seruat mandans illos publice m*u*lt*u*l*o* doner con-  
stitut*o* de absolu*cio*n*e* p*u*leg*y* et ex*empti*on*ib*g non  
ob*sta*nt*ib*g Et sancti isti casus promo quod eligios*is*  
min*istrabat* laic*o* sacrament*o* ex*ome* v*inc*tor*is*  
(zo eu*kai*st*ie* (3o solemp*ni*zabat m*u*lt*u*ma) (2o quod su-  
pro prodict*o* non r*equi*suer*u* licencia*o* pro*ch*al*is*  
p*ro*bi*o* (1o quod ex*co*dict*o* a canone vel s*in*sp*u* p*re*-  
t*u*ta p*u*nc*u*lia et synod*u*lia lat*e* absolu*eb*ant  
De*in*d promit vi*u* culpas eligios*o* a quodib*z* eos*o* pa-  
pit abstine*sub* it*e* p*en*it*ie* sc*iz* ut du*o*z*o* met*iu*

subiaceat pena q̄ p̄ ḡniōib⁹ culpis iux̄ ipsoꝝ re-  
 gulam solent infligi. Platos eoz̄ dicit ipso fr̄o  
 fore suspensos si 2qm̄siti infra mensēm nō sat̄  
 fecerint dampnificat̄ eccl̄is vel p̄sonis p̄uile-  
 gis nō obstantib⁹. Et s̄unt hec q̄ detrahunt i sui  
 f̄monib⁹ platiꝝ q̄ detrahunt laicos ab eccl̄is  
 platoꝝ se usūdulgencias indiscretas p̄uidiat.  
 3º q̄ detrahunt testatoꝝ a legando eccl̄is mat-  
 rib⁹. 4º q̄ res male ablataſ ſibi ſtut̄. affignai  
 5º q̄ absoluit ſubditos in caſib⁹ ſed a p̄tice uel  
 ep̄is ſhuat. 6º q̄ vex aut p̄sonas eccl̄asticas p̄-  
 sequentes iuſticiā contra eos. 7º q̄ illos detrahunt  
 ad plura & valde remota loca. Ultimo dicit per  
 p̄missa nō velle tolle p̄uilegia eligioſore per  
 que concedit in ſuis familiāib⁹ aut paupib⁹ i  
 ſuis hospitalib⁹ de gentib⁹ poſſunt eccl̄astica fa-  
 cimenta minſtrare.

**A**rchiepoꝝ / Archyepoꝝ per tota ſuā p̄uidia eccl̄  
 lora exēmpta fruunt crucem aī ſe deferrit. p̄dūd  
 bndicat. bndicat Dīna officia p̄uatim vel pub-  
 lie ibidem audiunt. et eccl̄ia in pontificalib⁹ cele-  
 brat et absq; pontificalib⁹ corā ſe celebraū fruunt  
 quocidq; p̄uilegio nō obſtare. Et hoc idem p̄ne  
 ep̄o in ſuis diocesib⁹ p̄ hoc tñ exēmptis et p̄-  
 uilegiatis quo ad alia nullud ſied p̄uidicuſt. nō  
 e p̄us ex̄ ſuā dioc̄ ſuā licetia in pontificalib⁹ cele-  
 brae p̄t & eccl̄ p̄dicae mſi ſpeciali prohbeatur  
 ut hic in glo.

**N**isi quis suadente / p̄uiles ep̄o. capies bannū. / de pena  
 ens vel hoc mādā. aut ratificat̄ ſocis roſi.

liaius uel fautor et defensator cum suis posteris  
per masculinam lineam descendantibus usq; ad grad-  
acionem secundam e ipso fratre excommunicatus. non absolu-  
tus nisi per ppam excepto morte articulo. Ne  
feudis locationalib; officiis uel beneficiis spudibus  
et temporalib; q; ab illa ecclesia tenet cuius episcopio of-  
fendit ipso iure puniatur absq; spe dispensacionis.  
et inhabiles existunt ad beneficia in illa ciuitate  
et dioce. et tra ipsius infra viam diocesim usq; ad  
saturationem. et locus ubi determinat episcopus ecclesiastico  
subiectus interdicto. et similiter doing principalis  
domiciliu delinquentis. et loco in quo est commissum  
delictum. si saltem tra illius vlt; vna dictam  
extendit; et per omnes ecclesias illius loci in quo co-  
missum est delictum. et ciuitatum ac dioec vicina-  
rum singul diebus dominicis et festi uis publice exco-  
ratus deinde debet quousque satisficerit et in ab-  
solvendo paret pdoneo cauioem. Si ciuitas vero  
aliqua huic delictum commiserit in suu episcopio.  
est ipso facto interdicta et singulariter personae que  
culpabiles fuerint excommunicata sunt per sedem  
aplicata dicta ab absolue de que omnia etiam de inter-  
fectoib; episcoporum actionis dent huic et committit g-  
uicem penas propter uite delinquentia exigente  
Habsolutus etiam ab huic excommunicatis summa in mor-  
te si postquam reuoluerit se ad statim ad sedem  
aplicata non comficiat huic excommunicatis summa ipso  
facto remittit. Non multe graviantibus. opere ex-  
plot. Item episcopio dnr scismi. opere legati spudibus

pres et columpne ecclesie. Item ead non gerit  
 non comprehendit hic Ite de multiplicitate societatis non huius glo-  
**Multo**peccatares capi viros ecclesiasticos ut re-  
 mudiet beneficis vel ut citati non vadant ad cu-  
 riam propter penam excois quod per canones atque  
 quos incurrit. si sunt plati a preceptis fruc-  
 tuis p[ro]temm[us] sunt suspensi. Infractiones vero  
 beneficis sunt pauci. Eandem pena intermit-  
 ibi citati quod se capi poterat resignatio erat sur-  
 facta non tenet. etiam si per platos recepta sunt  
 vel ratificata. In fine iudicavit ordinarius locorum  
 ut tales faciat demandat et penas predictas debito  
 executioni mandat nota in layre capti non habent  
 locum habet de et facies se capi a potestate ecclesiasti-  
 ca non incurrit hanc penam non non est initia  
 delatione si sufficit publicatio summa. Jo. an. hic  
**Cupientes** Excoctari sunt religiosi medicantes  
 ipso facto. tenore decre. Vinice de excessibus  
 platorum. vi. violantes et omnes religiosi per-  
 ferentes aliqua vba in sacerdotibus suis per quod  
 detrahunt hoc a determinate soluzione. et quod  
 non sufficit abstinentia a malo nisi fiat bona p[ro]p-  
 erit omnibus religiosi ut ead predicabut in primis  
 dominica et ultima plene et in festis ascensionis domini  
 pentecostes nativitate jo. bapti. assumptione et  
 natalitate b[ea]te virginis. si a retributis vel vicariis ecclesie  
 quatuor fuerint. et in confessionibus hominibus solu-  
 tione determinare suadeat. quod facientibus pene assumptionib[us]

fius impomi eis maddat<sup>2</sup> derre. l. s. de deci. li. vi.  
sem̄ salua et omittens scient' conscientib⁹ facē  
consciām de solūcioē decimare est suspēs⁹ ab offi-  
cio p̄dicationis quousq; ipsi⁹ consciām fecit. et  
si interm̄ duratio huius suspēs⁹ p̄dicaueit  
exortat ipso fr̄o qđ tñ quod hic dī nō extendit<sup>2</sup>  
ad religiosos q̄ decimas p̄cipuit Sunt eccl̄ exca-  
ti ipso iure violatores derre. p̄me de sepulturis  
li vi. et eorū absolūcio se de apl̄de r̄fuat<sup>2</sup> eade  
derre. nō min⁹ in iuso roboe remanete q̄bq; cuq;  
p̄ilegij⁹ non obstante nō huius cl. pena nō ar-  
tat cl̄icos vel laytos Item qđ. an. hic in glo pro-  
sequitur matiam suspensionis bñ late quē cia  
hoc vide

*(De p̄mis et reuissimis)*  
¶ **Vm fī statuta h̄ortat<sup>2</sup> dn̄os temporales vt**  
dampnate ad mortem si petat nō denegē  
sacmentū p̄me. Nec valz consuetudo grā. et  
locorū ordināj̄ sp̄os ad hoc monē et iducē dnt  
et si n̄cē fuit p̄ ecclesiasticā censurā compellere  
**(Nota horū etiā habet xiii. q. f. t. vlt. et de fuc-**  
c. ii. qđ h̄ dī. et eukāstia eis etiā dñi pot̄ si st̄  
penitentes. et sepelici poterint. Itē suspēs⁹ in  
furca non deponet<sup>2</sup> s̄me licentia iudic̄ q̄ denegāt  
non debet qđ. An.

**Abusioib⁹** Repetit concilium grāde de questioib⁹  
admittedis. s. e. tñ eo eo s̄me l̄is apl̄de vel dyo-  
res anore et q̄ nō p̄mittat<sup>2</sup> p̄plo p̄dicae f̄ dñtay-  
at idulgecias iſmuāe et caritatiū subsidii postu-

lae. et addit p dyoresanos lras apticas pmo exam  
nai. Pomit sedo octo rphensibiles actus siz qm  
dulgenias motu ppo et de fco ipso concedunt // 20  
q sup votk dispesat // 30 q a piu ijs hominidij et  
aliis pccps absoluit. Qo rrepta pena male ablata  
mittit. Ut tertiad aut quartad pte pte pme relaxat  
Gto q afferut se de purgatorio rdimne tres aut plu  
res animas amitorq illoq qm sibi aliquid dat // 40  
q illas ad padis dducet. 8uo q a pena et a culpa  
se afferut hoes absolu quos actus de reteo fci phi  
bet. Tercio delinqutes p epob pumzi pcp no ob  
statib pulegib Jo an.

**(O freqntib Religiosi exempti et no exepiti**  
scent violates qntdcm positu p sedem  
apticam vel ordinarii loci uel ynaalemcessariorum  
dmore fram p pudicale conilud uel consuetudi  
ne aut ats seu per capitl collegia vel couentus  
seculari aut rigulam ecclesiar vel eu q hot pot.  
huara per cathredalem uel madrem ecclesias loci  
non obstantib qbuscud appellacionib vel in  
conzud allegandis excordati sunt ipso fco no ob  
stantib pulegib qfuerudimib couencionib et  
statut et respicit etia pendencia. No eccles e  
vita et vnu deu pdicat Item het cle. intligi  
de int'ducto iuri. vel homini. et non comprehen  
dit clericos seculares. Et multos casus qbus religi  
osi per cle ligant. no. hic. so. an. in glo stem  
matu ecclesia e maior et baptismat ecclesia qfistes  
i pietib lapidib recte zel. et no psonis qte no

de omni voto

**I**ta casus quib⁹ quis ē ipso iure excommunicatus et no-  
hīc in glo.

**G**raues dñm temporales q̄ sicut in capellis seu alijs  
ecclesiis locorē ipsoz m̄m tpe interdicti missarē sole-  
ma. et alia d̄ma officia celebrari vocantes etiam  
ad illa alios. et nonūq̄ illos cogentes. ac facie-  
tes p̄tōs etiā int̄dōs interdūm per pulsacōm  
campanaz q̄ndēs vero per p̄cones ad illa vocai-  
vol qui prohibent ne publice excommunicati vel int̄dā-  
moniti p̄ celebrat̄s. ecclesiast̄s exēant Illi et etiā  
huius excommunicati et int̄dā ipso fr̄o sūt excommunicati  
net absolū p̄nt nisi per pp̄m Et d̄ dñm tpales  
etiā si s̄nt ep̄d. Et loq̄t̄ hic de int̄dā ab homine  
vel a iure etiā si non foret publicatum dūtr̄s sic

**C**um ex eo f̄rēs mōres si tempore interdicti rapi-  
ut in suis ecclesiis ad d̄ma f̄rēs vel sorores tūj or-  
dinis excommunicati s̄nt ipso fr̄o. net eos iuuat q̄n-  
q̄ p̄uilegia nec absolūd̄t̄ nisi per pp̄m vel p̄q-  
q̄m de hoc satisfecerint p̄ ep̄os lacore q̄ tūc fun-  
gunt̄ autē ap̄t̄d̄caſt̄o ordo f̄rm̄ mōre ē i t̄pli-  
ci d̄ra p̄inḡ ē ipsoz f̄rm̄ q̄m ē artissim⁹ et ca-  
ret p̄p̄o etiā in cod̄ 29 ē sc̄e clare. et h̄i p̄p̄o i cod̄  
39 ē p̄ viuetib⁹ in coniugio et ex. et habz p̄p̄o  
in p̄uato. et potius ē mod⁹ viuedi q̄m r̄gula. q̄a  
nō p̄mittit̄ q̄t̄mēt̄. Et cert⁹ dieb⁹ in septima-  
na abstinent a thoro. et est app̄batuſ p̄ n̄colauſ  
terciuſ. Et isti si h̄ne p̄uilegiuſ ḡnāle ire p̄ne ad  
alias ecclesiast̄s tempore interdicti. Jo. 9n.

**S**i summaſ ſi pp̄a ſaient̄ excommunicato p̄cipiat l̄iḡ

No. Omnis debet fieri in  
processu ne corrigatur or-  
tulorum breviorum placitorum  
in iudicis. Differuntur et  
terram admodum et iudicium  
in iudicis processu. Iudicium  
laborosissimum est. id.

Quod ad te tunc videt.  
De iudicis p. c. l. 25

No. ad iudicium datum et  
lappus ad producendum iudicium  
vel iustitia obstat voluntate pro-  
cessuum producentem de quo  
rei. Tertius quod in iudicis de-  
dala iudicandi. Et quod de  
iudicis iudicando et iudicis de  
iudicis. Id est que iudicis  
est. N. dicitur et que iudicis

No. ad iudicium aliquam qualiter  
interventum iudicandi. Voluntas  
dei nisi expressa non iudicandi  
dicitur. Quod est. Et quod iudicis  
sunt apud. l. 1.

No. Aliquod iudicis sicut ex*de-*  
*claro* et iudicium est in iudicis  
iudicandi. Et tunc non per plati-  
formam iudicandi. Iudicando  
iudicis vel platiforma. Tertius  
est. hic apparet obiectum.  
Alium. Iudicando iudicandi  
vel hic iudicandi et iudicando  
plus iudicandi obiectum  
est. In isto. Disponendo sicut  
et iudicandi. De quo enarratur  
et iudicando iudicandi obiectum  
sicut videtur de off. dei. De  
iudicando iudicandi. Et iudicando  
iudicando iudicandi. In isto.

No. qd' iudicando sicut aliquis ad non per gneum iudicando sicut et aliis regimur. Vnde  
quae sunt alterius iudicandi simul tractare non potest nisi alterius accelerationem et alterius delectationem  
opponat. cont. e. u. d. sed. Regn. Pro quo dicit distinguere et colligere et glo. sicut qd' aut aliq.  
et expositi summa regimur de exp. ppa sua uia / vel et confessione seu iudicando principi meo  
pros. pto. vel enim ad instantem pro factu / duobus prius modo hoc qd' pto. est. Regn. Tunc  
tunc. Et si. ut in glo. si recte uero / qd' tunc quid in iudicando remissus dimittit. et et in  
requeonice. Ita videtur taliter qd' gneum iudicando non habet usq; et regimur de quo e. de font. l. 25.

diffinituad quam in scripto profecrat stando vel  
sedendo etiam si sibi placuerit condicione no. sed  
et prorogat hanc cle. ad casu cle. dispensiosa  
de iudi. 6. Ultimo dicit qd' si partes voluerit fer-  
uare stratum pressum qd' hoc poterunt. No. alig-  
a ppia mandare non potest hinc forma hinc cle. Ita  
cum ex predictum formam predictum libellus est offre-  
rendus. et alia substancialia iudicis suanda sunt  
Exiui de paradiso. declarat in pluribz passibz  
regula. Fm. mōz et venit etiam declarative  
ad. e. existit qui seminat. 8. e. ti. li. vi. et no. solz  
glosar. perdot. sicut nec illa existit qui seminat.  
et expomit atq; int̄prat̄ verba regule que pre-  
ceptum important et que non.

No. hinc qd' regimur  
sunt debet in operando  
hinc et placitudo  
et glo. sed. Regn. qd'  
autem lat. Regn.  
sit faciendo uel si  
sum post. et. et  
de exercitu. Et  
Et upne. Regn. dan-  
post. qd' tunc spacio  
post. actione. Donatio  
iudicandi. Non taliter  
in uno vno iudicando  
sunt habent. Ut si  
sunt tristitia et  
felicitas. De o. con-  
tra. in si. Neq; si  
in tunc operando si  
potest.